
LG Hohenfels / Mittel- und Langstrecken / Bestenliste 2003 Jugend und Aktive / Stand
25.10.2003
Strecke Jahrg. Zeit Datum Ort AK Stammverein
300m       
Tobias Döbele 1986 38,97 sec 05.04.2003 Wehr mJB LC WT
400m       
Tobias Döbele 1986 52,48 sec 04.05.2003 Höllstein mJB LC WT
600m       
Bohl Stefan 1984 1:22,82 min 01.05.2003 Aarau mJA LC WT
Döbele Tobias 1986 1:26,41 min 01.05.2003 Aarau mJB LC WT
Weng, Matthias 1982 1:32,41 min 01.05.2003 Aarau Jun LC WT
Oberndorfer, Thomas 1987 1:38,75 min 01.05.2003 Aarau mJB ASC
800m       
Stefan Bohl 1984 1:54,54 min 31.05.2003 Oberkirch mJA LC WT
Döbele, Tobias 1986 1:58,02 min 19.07.2003 Gaggenau MJB LC WT
Weng, Matthias 1982 2:11,71 min 25.05.2003 Moos-Iznang JUN ASC
Oberndorfer, Thomas 1987 2:14,11 min 04.06.2003 Riehen / CH MJB LC WT
Tröndle, Katrin 1984 2:25,85 min 04.06.2003 Riehen / CH WJA ASC
Dorothea Uhrig 1985 2:32,95 min 10.05.2003 Teningen WJA ASC
1000m       
Bohl, Stefan 1984 2:31,11 min 18.05.2003 Pliezhausen MJA LC WT
Döbele, Tobias 1986 2:41,73 min 18.05.2003 Pliezhausen MJB LC WT
Büche, Julian 1986 2:46,45 min 27.09.2003 Rheinfelden MJB LC WT
Tröndle, Christoph 1966 2:48,3 min 25.06.2003 Eisenbach M35 LC WT
Weng, Matthias 1982 2:51,25 min 18.05.2003 Pliezhausen JUN ASC
Tröndle, Pirmin 1962 2:53,8 min 25.06.2003 Eisenbach M40 LC WT
Oberndorfer, Thomas 1987 2:54,4 min 20.09.2003 Albbruck MJB ASC
Baumgartner, Manfred 1963 2:54,6 min 25.06.2003 Eisenbach M40 LC WT
Preiser, Andreas 1963 2:56,8 min 20.09.2003 Albbruck M40 TV Schachen
Özata, Sinan 1980 3:03,3 min 25.06.2003 Eisenbach MHK LC WT
Schopp, Felix 1957 3:11,4 min 25.06.2003 Eisenbach M45 LC WT
Fleig, Bernhard 1952 3:51,6 min 20.09.2003 Albbruck M50 LC WT
1500m       
Bohl, Stefan 1984 4:05,01 min 13.07.03 Ettlingen MJA LC WT
Tröndle, Katrin 1984 5:01,08 min 14.06.03 Stuttgart WJA ASC
3.000m       
Büche, Julian 1986 9:32,34 min 13.06.2003 Stuttgart mJB LC WT
Weng, Matthias 1982 10:21,8 min 09.07.2003 Donaueschingen JUN ASC
Katrin Tröndle 1984 11:06,93 min 01.06.2003 Oberkirch WJA ASC
5.000m       
Tröndle, Christoph 1966 16:40,2 min 28.08.2003 Waldsh.-Tiengen M35 LC WT
Kolaczewitz, Axel 1962 16:58,3 min 28.08.2003 Waldsh.-Tiengen M40 LC WT
Büche Julian 1986 17:17,95 min 26.04.2003 Freiburg mJB LC WT
Tröndle, Pirmin 1962 17,34,1 min 28.08.2003 Waldsh.-Tiengen M40 LG Buch
Weng, Matthias 1982 17:58,0 min 28.08.2003 Waldsh.-Tiengen Jun ASC
Oberndorfer, Thomas 1987 18:06,47 min 26.04.2003 Freiburg mJB ASC
Wolf, Hubert 1955 18:07,6 min 28.08.2003 Waldsh.-Tiengen M45 LC WT
Kimmel, Franz 1951 18:15,3 min 28.08.2003 Waldsh.-Tiengen M50 LC WT
Brutschin, Uwe 1972 19:00,0 min 28.08.2003 Waldsh.-Tiengen M30 LC WT
Tröndle, Katrin 1984 19:16,98 min 26.04.2003 Freiburg wJA ASC
Gaiser, Matthias 1985 19:41,4 min 28.08.2003 Waldsh.-Tiengen MJA LC WT



Özata, Sinan 1980 20:14,8 min 28.08.2003 Waldsh.-Tiengen M20 LC WT
Gaiser, Manfred 1963 20:39,2 min 28.08.2003 Waldsh.-Tiengen M40 LC WT
Metzler, Veronika 1968 20:40,1 min 28.08.2003 Waldsh.-Tiengen W35 LC WT
10 km Straße       
Potthin, Hartwig 1970 31:33 min 23.03.2003 Rheinfelden M30 ASC
Kolaczewitz, Axel 1962 33:13 min 12.10.2003 Önsbach M40 ASC
Tröndle, Christoph 1966 34:41 min 05.10.2003 Schaffhausen M35 LC WT
Flum, Hardy 1965 35:00 min 02.03.2003 Schaffhausen M35 LC WT
Bohl, Stefan 1984 35:21 min 12.10.2003 Önsbach mJA LC WT
Weng, Matthias 1982 35:57 min 12.10.2003 Önsbach JUN ASC
Büche, Julian 1986 36:01 min 12.10.2003 Önsbach MJB LC WT
Maier, Konrad 1962 36:02 min 23.03.2003 Rheinfelden M40 LC WT
Schmied, Alex 1976 36:16 min 23.03.2003 Rheinfelden MHK LC WT
Tröndle, Pirmin 1962 36:34 min 23.03.2003 Rheinfelden M40 LC Buch
Preiser, Andreas 1963 36:38 min 12.10.2003 Önsbach M40 TV Schachen
Kimmel, Franz 1950 37:22 min 02.03.2003 Schaffhausen M50 LC WT
Reckermann, Ralf 1968 37:16 min 05.10.2003 Schaffhausen M35 LC WT
Moser, Winfried 1960 39:00 min 06.09.2003 Basel M40 LC WT
Ragusa, Calogero 1972 39:01 min 05.10.2003 Schaffhausen M30 LC WT
Baumgartner, Manfred 1963 39:03 min 05.10.2003 Schaffhausen M40 LC WT
Süthering, Tatjana 1976 39:20 min 05.10.2003 Schaffhausen WHK LC WT
Haiss, Ulli 1956 39:24 min 02.03.2003 Schaffhausen M45 LC WT
Oberndorfer, Thomas 1987 39:56 min 23.03.2003 Rheinfelden mJB ASC
Schopp, Felix 1957 40:25 min 19.03.2003 Teningen M45 LC WT
Döbele, Tobias 1986 41:00 min 12.10.2003 Önsbach MJB LC WT
Gaiser, Matthias 1985 41:26 min 26.03.2003 Rheinfelden mJA LC WT
Tröndle, Katrin 1984 42:03 min 26.03.2003 Rheinfelden wJA ASC
Weng, Georg 1954 43:33 min 26.03.2003 Rheinfelden M45 LC WT
Grasse, Klaus-Peter 1952 48:14 min 02.03.2003 Schaffhausen M50 LC WT
Hess, Michael 1950 54:49 min 26.03.2003 Rheinfelden M50 LC WT
Lüthi, Daniela 1956 52:35 min 26.03.2003 Rheinfelden W45  
Haiss, Marlies 1955 57:00 min 22.06.2003 Weil am Rhein W45 LC WT
       
Halbmarathon       
Potthin, Hartwig 1970 1:08:55 Std 11.05.2003 Offenburg M30 ASC
Kolaczewitz, Axel 1962 1:13:26 Std 25.10.2003 Basel M40 LC WT
Tröndle, Christoph 1966 1:17:34 Std 25.10.2003 Basel M35 LC WT
Flum, Hardy 1965 1:18:29 Std 26.03.2003 Rheinfelden M35 LC WT
Schubert, Erich 1955 1:19:56 Std 26.03.2003 Rheinfelden M45 ASC
Kimmel, Franz 1951 1:20:47 Std 26.03.2003 Rheinfelden M50 LC WT
Büche, Julian 1986 1:21:33 Std 25.10.2003 Basel MJB LC WT
Reckermann, Ralf 1968 1:21:35 Std 26.03.2003 Rheinfelden M35 LC WT
Weißenberger, Hubert 1948 1:26:06 Std 12.10.2003 Bräunlingen M55 LC WT
Haiss, Ulli 1956 1:27:13 Std 26.03.2003 Rheinfelden M45 LC WT
Moser, Winfried 1960 1:27:15 Std 26.03.2003 Rheinfelden M40 LC WT
Tröndle, Pirmin 1962 1:27:27 Std 20.09.2003 Greifensee M40 ASC
Schlageter, Wilfried 1943 1:27:25 Std 26.03.2003 Rheinfelden M60 LC WT
Süthering, Tatjana 1976 1:28:55 Std 26.03.2003 Rheinfelden WHK LC WT
Eckert, Ralf 1971 1:29:10 Std 20.09.2003 Greifensee M30 LC Buch
Oberndorfer, Thomas 1987 1:29:32 Std 25.10.2003 Basel MJB ASC
Weyhenmeyer, Stefan 1961 1:29:35 Std 26.03.2003 Rheinfelden M40 LC WT
Brutschin, Uwe 1972 1:30:24 Std 14.09.2003 Reichenau M30 LC WT



Blust, Heinz 1942 1:32:52 Std 25.10.2003 Basel M60 LC WT
Flum, Siegfried 1941 1:47:40 Std 26.03.2003 Rheinfelden M60 LC WT
Eckert, Franz 1947 1:50:18 Std 20.09.2003 Greifensee M55 LC Buch
Grasse, Klaus-Peter 1952 1:51:19 Std 26.03.2003 Rheinfelden M50 LC WT
       
Marathon       
Flum, Hardy 1965 2:42:47 Std 12.10.2003 München M35 LC WT
Reckermann, Ralf 1968 2:49:43 Std 29.09.2003 Berlin M35 LC WT
Kimmel, Franz 1951 2:49:46 Std 29.09.2003 Berlin M50 LC WT
Eckert, Ralf 1971 2:57:02 Std 12.10.2003 München M30 LC Buch
Tröndle, Pirmin 1962 2:58:46 Std 12.10.2003 München M40 ASC
Moser, Winfried 1960 2:59:39 Std 12.10.2003 München M40 LC WT
Wolf, Hubert 1955 3:00:29 Std 12.10.2003 München M55 LC WT
Weißenberger, Hubert 1948 3:07:45 Std 18.05.2003 Würzburg M55 LC WT
Süthering, Tatjana 1976 3:09:49 Std 13.04.2003 Zürich / CH WHK LC WT
Blust, Heinz 1942 3:12:25 Std 12.10.2003 München M60 LC WT
Brutschin, Uwe 1972 3:13:19 Std 29.09.2003 Berlin M30 LC WT
Ragusa, Calogero 1972 3:20:19 Std 13.04.2003 Zürich / CH M30 LC WT
Weyhenmeyer, Stefan 1961 3:22:58 Std 12.10.2003 München M40 LC WT
Dettling, Axel 1962 3:24:12 Std 12.10.2003 München M40 LC WT
Eckert, Franz 1947 3:32:45 Std 12.10.2003 München M55 LC Buch
Flum, Siegfried 1941 3:56:32 Std 12.10.2003 Bräunlingen M60 LC WT
Grasse, Klaus-Peter 1952 4:12:38 Std 13.04.2003 Zürich / CH M50 LC WT
       
2000m Hindernis       
Oberndorfer, Thomas 1987 7:00,34 min 18.05.2003 Pliezhausen MJB ASC
Tröndle, Katrin 1984 7:19,87 min 06.07.2003 Fulda WJA ASC

 
 
Ergänzungen und Verbesserungen an
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